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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  5/ 5 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲ          ) 高校    59.88   59.88   59.88   59.88  3:59.95 3:59.95 3:59.95 3:59.95
      29.51      59.88       59.88
      27.55      58.76     1:58.64
      29.01    1:00.68     2:59.32
      28.81    1:00.63     3:59.95

 1 笠原　瑠南                    ｶｻﾊﾗ ﾙﾅ                       高2
 2 大林向日葵                    ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾜﾘ                   高1
 3 田中亜衣里                    ﾀﾅｶ ｱｲﾘ                       高2
 4 寺西　香凜                    ﾃﾗﾆｼ ｶﾘﾝ                      高1

  2  6/ 5 兵  庫 須磨学園                      (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ       ) 高校  1:00.27 1:00.27 1:00.27 1:00.27  4:00.05 4:00.05 4:00.05 4:00.05
      28.94    1:00.27     1:00.27
      29.20    1:00.65     2:00.92
      28.75      59.91     3:00.83
      28.12      59.22     4:00.05

 1 山田ひかる                    ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ                      高1
 2 前田　美玖                    ﾏｴﾀﾞ ﾐｸ                       高2
 3 森　菜々子                    ﾓﾘ ﾅﾅｺ                        高2
 4 西村　麻亜                    ﾆｼﾑﾗ ﾏｲｱ                      高2

  3  6/ 6 京  都 京都外大西                    (KGN           ) 高校    59.41   59.41   59.41   59.41  4:01.61 4:01.61 4:01.61 4:01.61
      29.06      59.41       59.41
      28.79      59.58     1:58.99
      29.41    1:01.74     3:00.73
      29.12    1:00.88     4:01.61

 1 又木　愛紗                    ﾏﾀｷ ｱｲｻ                       高2
 2 竹田ひろか                    ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｶ                      高2
 3 山岸　真尋                    ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾛ                     高1
 4 松下奈那香                    ﾏﾂｼﾀ ﾅﾅｶ                      高1

  4  4/ 4 京  都 京都文教                      (K.Bunkyo      ) 高校  1:00.46 1:00.46 1:00.46 1:00.46  4:04.14 4:04.14 4:04.14 4:04.14
      29.52    1:00.46     1:00.46
      28.59    1:00.38     2:00.84
      28.51      59.80     3:00.64
      30.21    1:03.50     4:04.14

 1 古田奈津美                    ﾌﾙﾀ ﾅﾂﾐ                       高2
 2 中島　海聖                    ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻﾄ                     高1
 3 坂本　晴野                    ｻｶﾓﾄ ﾊﾙﾉ                      高2
 4 永野日向子                    ﾅｶﾞﾉ ﾋﾅｺ                      高1

  5  6/ 4 和歌山 和歌山北                      (ﾜｶﾔﾏｷﾀ        ) 高校    58.69   58.69   58.69   58.69  4:04.48 4:04.48 4:04.48 4:04.48
      28.35      58.69       58.69
      30.04    1:01.58     2:00.27
      29.70    1:02.15     3:02.42
      29.43    1:02.06     4:04.48

 1 山﨑　　光                    ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ                      高2
 2 藤本　天海                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾏﾐ                     高1
 3 古田　瑞季                    ﾌﾙﾀ ﾐｽﾞｷ                      高1
 4 中尾　有稀                    ﾅｶｵ ｱｷ                        高1

  6  4/ 6 兵  庫 市尼崎                        (ICHIAMA       ) 高校  1:00.82 1:00.82 1:00.82 1:00.82  4:04.68 4:04.68 4:04.68 4:04.68
      29.21    1:00.82     1:00.82
      29.79    1:01.48     2:02.30
      28.72    1:00.88     3:03.18
      29.12    1:01.50     4:04.68

 1 金子はづき                    ｶﾈｺ ﾊﾂﾞｷ                      高1
 2 大野なな実                    ｵｵﾉ ﾅﾅﾐ                       高1
 3 進藤　凪沙                    ｼﾝﾄﾞｳ ﾅｷﾞｻ                    高1
 4 吉岡亜可梨                    ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ                      高2

  7  5/ 4 兵  庫 関西学院                      (ｶﾝｶﾞｸｺｳ       ) 高校  1:00.78 1:00.78 1:00.78 1:00.78  4:05.54 4:05.54 4:05.54 4:05.54
      29.10    1:00.78     1:00.78
      28.85    1:00.63     2:01.41
      29.73    1:01.94     3:03.35
      30.07    1:02.19     4:05.54

 1 信川　絢里                    ﾉﾌﾞｶﾜ ｱﾔﾘ                     高1
 2 田中　　菖                    ﾀﾅｶ ｱﾔﾒ                       高1
 3 具志　陽香                    ｸﾞｼ ﾖｳｶ                       高1
 4 山形紗陽香                    ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾔｶ                     高1

  8  4/ 5 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校    58.89   58.89   58.89   58.89  4:05.74 4:05.74 4:05.74 4:05.74
      28.52      58.89       58.89
      29.05    1:00.27     1:59.16
      30.55    1:03.70     3:02.86
      29.53    1:02.88     4:05.74

 1 入江　望来                    ｲﾘｴ ﾐｸ                        高1
 2 野中　愛加                    ﾉﾅｶ ｱｲｶ                       高2
 3 小野　冴幸                    ｵﾉ ｻﾕｷ                        高1
 4 岩村　有彩                    ｲﾜﾑﾗ ｱﾘｻ                      高2

  9  5/ 6 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳ ) 高校  1:00.80 1:00.80 1:00.80 1:00.80  4:06.90 4:06.90 4:06.90 4:06.90
      29.29    1:00.80     1:00.80
      29.40    1:01.53     2:02.33
      29.48    1:01.41     3:03.74
      30.12    1:03.16     4:06.90

 1 青山　美咲                    ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ                      高1
 2 丸尾　栞那                    ﾏﾙｵ ｶﾝﾅ                       高2
 3 大平　愛夏                    ｵｵﾋﾗ ｱｲｶ                      高1
 4 小川衣緒梨                    ｵｶﾞﾜ ｲｵﾘ                      高2

 10  6/ 7 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校    59.83   59.83   59.83   59.83  4:07.81 4:07.81 4:07.81 4:07.81
      28.72      59.83       59.83
      29.56    1:02.21     2:02.04
      30.45    1:03.35     3:05.39
      30.11    1:02.42     4:07.81

 1 田中　唯稀                    ﾀﾅｶ ｲﾂｷ                       高2
 2 澤田　穂咲                    ｻﾜﾀﾞ ﾎｻｷ                      高2
 3 高田　真希                    ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ                      高1
 4 山村　夏実                    ﾔﾏﾑﾗ ﾅﾂﾐ                      高2
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  4/ 7 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  1:00.42 1:00.42 1:00.42 1:00.42  4:08.32 4:08.32 4:08.32 4:08.32
      29.49    1:00.42     1:00.42
      29.54    1:03.58     2:04.00
      29.60    1:01.70     3:05.70
      30.07    1:02.62     4:08.32

 1 梶田明日香                    ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ                      高2
 2 野村美穂子                    ﾉﾑﾗ ﾐﾎｺ                       高2
 3 藤　　　瞳                    ﾄｳ ﾋﾄﾐ                        高1
 4 寺田　珠羽                    ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳ                      高2

 12  6/ 8 京  都 西城陽                        (ﾆｼｼﾞｮｳﾖｳ      ) 高校  1:02.02 1:02.02 1:02.02 1:02.02  4:08.47 4:08.47 4:08.47 4:08.47
      29.88    1:02.02     1:02.02
      27.94      58.73     2:00.75
      30.00    1:03.28     3:04.03
      30.22    1:04.44     4:08.47

 1 岡村　夏代                    ｵｶﾑﾗ ﾅﾂﾖ                      高2
 2 辻　　薫乃                    ﾂｼﾞ ﾕｷﾉ                       高1
 3 武田　海都                    ﾀｹﾀﾞ ﾐﾄ                       高1
 4 小山　黎菜                    ｺﾔﾏ ﾚﾅ                        高1

 13  5/ 7 奈  良 天理                          (ﾃﾝﾘ           ) 高校  1:00.48 1:00.48 1:00.48 1:00.48  4:09.21 4:09.21 4:09.21 4:09.21
      29.27    1:00.48     1:00.48
      30.13    1:02.70     2:03.18
      30.17    1:03.09     3:06.27
      29.82    1:02.94     4:09.21

 1 河田　萌花                    ｶﾜﾀ ﾎﾉｶ                       高1
 2 川越　美吹                    ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾌﾞｷ                    高2
 3 山崎　菜美                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾐ                      高1
 4 岸本万由子                    ｷｼﾓﾄ ﾏﾕｺ                      高2

 14  4/ 3 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校    59.54   59.54   59.54   59.54  4:09.87 4:09.87 4:09.87 4:09.87
      29.09      59.54       59.54
      30.31    1:04.59     2:04.13
      30.70    1:04.63     3:08.76
      29.07    1:01.11     4:09.87

 1 溝渕　聖乃                    ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｷﾖﾉ                    高2
 2 若宮　史佳                    ﾜｶﾐﾔ ﾌﾐｶ                      高1
 3 藤本千穂里                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾎﾘ                     高1
 4 藤田　彩菜                    ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾅ                      高2

 15  6/ 2 京  都 山城                          (ﾔﾏｼﾛ          ) 高校  1:03.93 1:03.93 1:03.93 1:03.93  4:10.80 4:10.80 4:10.80 4:10.80
      30.61    1:03.93     1:03.93
      27.93      59.41     2:03.34
      29.76    1:03.27     3:06.61
      30.84    1:04.19     4:10.80

 1 加藤　玲那                    ｶﾄｳ ﾚﾅ                        高1
 2 小島　奈々                    ｺｼﾞﾏ ﾅﾅ                       高2
 3 奥田　彩良                    ｵｸﾀﾞ ｻﾗ                       高2
 4 大川　葉音                    ｵｵｶﾜ ﾊﾉﾝ                      高1

 16  6/ 3 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校  1:02.67 1:02.67 1:02.67 1:02.67  4:11.11 4:11.11 4:11.11 4:11.11
      29.78    1:02.67     1:02.67
      29.47    1:01.79     2:04.46
      30.56    1:03.18     3:07.64
      30.42    1:03.47     4:11.11

 1 安達　貴砂                    ｱﾀﾞﾁ ｷｻ                       高2
 2 渡邉　美有                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ                      高1
 3 野中　美初                    ﾉﾅｶ ﾐｳ                        高2
 4 梅本　鈴菜                    ｳﾒﾓﾄ ｽｽﾞﾅ                     高1

 17  5/ 3 兵  庫 明石清水                      (ｱｶｼｼﾐｽﾞ       ) 高校  1:03.04 1:03.04 1:03.04 1:03.04  4:12.43 4:12.43 4:12.43 4:12.43
      30.06    1:03.04     1:03.04
      29.90    1:02.97     2:06.01
      30.08    1:04.34     3:10.35
      29.82    1:02.08     4:12.43

 1 横山　玲奈                    ﾖｺﾔﾏ ﾚﾅ                       高1
 2 長束　萌衣                    ﾅｶﾞﾂｶ ﾓｴ                      高1
 3 横山　未結                    ﾖｺﾔﾏ ﾐﾕ                       高2
 4 坂本　未歩                    ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ                       高2

 18  4/ 9 京  都 京都両洋                      (ﾘｮｳﾖｳ         ) 高校  1:03.90 1:03.90 1:03.90 1:03.90  4:15.30 4:15.30 4:15.30 4:15.30
      30.76    1:03.90     1:03.90
      30.19    1:03.01     2:06.91
      29.95    1:02.98     3:09.89
      30.85    1:05.41     4:15.30

 1 沖　しずく                    ｵｷ ｼｽﾞｸ                       高2
 2 松田　悠希                    ﾏﾂﾀﾞ ﾕｷ                       高1
 3 桝本　仁奈                    ﾏｽﾓﾄ ﾆｲﾅ                      高2
 4 小笠原美咲                    ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ                    高1

 19  5/ 2 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校  1:02.59 1:02.59 1:02.59 1:02.59  4:15.68 4:15.68 4:15.68 4:15.68
      30.46    1:02.59     1:02.59
      30.88    1:05.07     2:07.66
      32.16    1:06.66     3:14.32
      29.38    1:01.36     4:15.68

 1 松井ちづか                    ﾏﾂｲ ﾁﾂﾞｶ                      高2
 2 蔵西亜依莉                    ｸﾗﾆｼ ｱｲﾘ                      高2
 3 林　　実佑                    ﾊﾔｼ ﾐﾕｳ                       高2
 4 中川　夢花                    ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ                     高1

 20  6/ 9 兵  庫 北須磨                        (ｷﾀｽﾏ          ) 高校    59.50   59.50   59.50   59.50  4:15.77 4:15.77 4:15.77 4:15.77
      28.94      59.50       59.50
      29.42    1:01.49     2:00.99
      29.44    1:01.43     3:02.42
      34.31    1:13.35     4:15.77

 1 北見　茉暖                    ｷﾀﾐ ﾏﾉﾝ                       高1
 2 高谷　海咲                    ﾀｶﾔ ﾐｻｷ                       高1
 3 藤澤　愛海                    ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅﾐ                     高2
 4 鷲田さゆり                    ﾜｼﾀﾞ ｻﾕﾘ                      高2
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  5/ 8 奈  良 添上                          (ｿｴｶﾐ          ) 高校  1:02.09 1:02.09 1:02.09 1:02.09  4:16.09 4:16.09 4:16.09 4:16.09
      29.75    1:02.09     1:02.09
      30.41    1:04.47     2:06.56
      31.53    1:06.50     3:13.06
      30.22    1:03.03     4:16.09

 1 東川　理紗                    ﾄｶﾞﾜ ﾘｻ                       高2
 2 宮下　夢未                    ﾐﾔｼﾀ ﾕﾒﾐ                      高2
 3 楢﨑　瑛美                    ﾅﾗｻｷ ｴﾐ                       高2
 4 久保志緒音                    ｸﾎﾞ ｼｵﾝ                       高2

 22  4/ 2 兵  庫 武庫川大附                    (ﾑｺｶﾞﾜｺｳ       ) 高校  1:01.84 1:01.84 1:01.84 1:01.84  4:16.55 4:16.55 4:16.55 4:16.55
      29.48    1:01.84     1:01.84
      30.48    1:04.24     2:06.08
      30.05    1:03.56     3:09.64
      31.16    1:06.91     4:16.55

 1 辻上　沙綺                    ﾂｼﾞｶﾞﾐ ｻｷ                     高2
 2 竹内　美希                    ﾀｹｳﾁ ﾐｷ                       高2
 3 松本　　萌                    ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ                       高2
 4 前川　麗奈                    ﾏｴｶﾜ ﾚﾅ                       高1

 23  5/ 1 兵  庫 長田                          (ﾅｶﾞﾀ          ) 高校  1:06.38 1:06.38 1:06.38 1:06.38  4:16.70 4:16.70 4:16.70 4:16.70
      31.34    1:06.38     1:06.38
      30.91    1:04.72     2:11.10
      30.40    1:03.60     3:14.70
      29.90    1:02.00     4:16.70

 1 谷　　萌子                    ﾀﾆ ﾓｴｺ                        高2
 2 小池　柚花                    ｺｲｹ ﾕｳｶ                       高1
 3 切原　玉藻                    ｷﾘﾊﾗ ﾀﾏﾓ                      高1
 4 檜尾　美和                    ﾋﾉｷｵ ﾐﾜ                       高1

 24  5/ 9 兵  庫 神戸                          (ｺｳﾍﾞ          ) 高校  1:01.34 1:01.34 1:01.34 1:01.34  4:17.27 4:17.27 4:17.27 4:17.27
      29.53    1:01.34     1:01.34
      30.70    1:05.52     2:06.86
      31.33    1:05.17     3:12.03
      30.02    1:05.24     4:17.27

 1 石田　絢子                    ｲｼﾀﾞ ｱﾔｺ                      高2
 2 中柴　麗奈                    ﾅｶｼﾊﾞ ﾚﾅ                      高1
 3 迫平　晴香                    ｻｺﾋﾗ ﾊﾙｶ                      高2
 4 廣田　真結                    ﾋﾛﾀ ﾏﾕ                        高1

 25  3/ 4 滋  賀 草津東                        (ｸｻﾂﾋｶﾞｼ       ) 高校  1:10.08 1:10.08 1:10.08 1:10.08  4:17.40 4:17.40 4:17.40 4:17.40
      32.38    1:10.08     1:10.08
      30.25    1:03.49     2:13.57
      29.71    1:02.58     3:16.15
      29.11    1:01.25     4:17.40

 1 美馬菜々子                    ﾐﾏ ﾅﾅｺ                        高1
 2 菅谷　梨帆                    ｽｶﾞﾔ ﾘﾎ                       高1
 3 伊藤　芽花                    ｲﾄｳ ﾒｲｶ                       高1
 4 山川こまち                    ﾔﾏｶﾜ ｺﾏﾁ                      高2

 26  4/ 8 兵  庫 姫路商                        (ﾋﾒｼｮｳ         ) 高校  1:02.60 1:02.60 1:02.60 1:02.60  4:17.57 4:17.57 4:17.57 4:17.57
      30.16    1:02.60     1:02.60
      29.78    1:03.61     2:06.21
      30.49    1:03.98     3:10.19
      32.10    1:07.38     4:17.57

 1 福田　萌乃                    ﾌｸﾀﾞ ﾓｴﾉ                      高1
 2 柳生　笑利                    ﾔｷﾞｭｳ ｴﾘ                      高1
 3 西川　未来                    ﾆｼｶﾜ ﾐﾗｲ                      高1
 4 森山　瑠々                    ﾓﾘﾔﾏ ﾙﾙ                       高1

 27  5/10 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校  1:02.18 1:02.18 1:02.18 1:02.18  4:17.58 4:17.58 4:17.58 4:17.58
      30.09    1:02.18     1:02.18
      30.80    1:04.53     2:06.71
      31.03    1:05.12     3:11.83
      31.10    1:05.75     4:17.58

 1 山本　紗衣                    ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ                       高2
 2 濵本　芽来                    ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ                      高1
 3 島津　彩音                    ｼﾏﾂﾞ ｱﾔﾈ                      高2
 4 相河　慧磨                    ｱｲｶﾜ ｴﾏ                       高1

 28  4/10 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校  1:01.29 1:01.29 1:01.29 1:01.29  4:18.42 4:18.42 4:18.42 4:18.42
      29.43    1:01.29     1:01.29
      31.42    1:05.83     2:07.12
      31.95    1:06.62     3:13.74
      30.69    1:04.68     4:18.42

 1 安達　美羽                    ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ                       高1
 2 林　　　烈                    ﾊﾔｼ ﾚﾂ                        高2
 3 池下　姫生                    ｲｹｼﾀ ｷﾅﾘ                      高2
 4 須崎　梨帆                    ｽｻﾞｷ ﾘﾎ                       高1

 29  6/ 1 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校  1:05.62 1:05.62 1:05.62 1:05.62  4:20.00 4:20.00 4:20.00 4:20.00
      31.23    1:05.62     1:05.62
      30.91    1:06.11     2:11.73
      31.11    1:05.27     3:17.00
      29.62    1:03.00     4:20.00

 1 井上　真佑                    ｲﾉｳｴ ﾏﾕ                       高2
 2 三好　　萌                    ﾐﾖｼ ﾓｴ                        高2
 3 浅田　　葉                    ｱｻﾀﾞ ﾖｳ                       高1
 4 酒井　　花                    ｻｶｲ ﾊﾅ                        高1

 30  3/ 3 和歌山 耐久                          (ﾀｲｷｭｳ         ) 高校  1:04.19 1:04.19 1:04.19 1:04.19  4:20.10 4:20.10 4:20.10 4:20.10
      30.51    1:04.19     1:04.19
      30.50    1:04.17     2:08.36
      31.30    1:07.20     3:15.56
      30.23    1:04.54     4:20.10

 1 生駒　有起                    ｲｺﾏ ﾕｷ                        高2
 2 日野　遥香                    ﾋﾉ ﾊﾙｶ                        高2
 3 山村　優明                    ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳﾒ                      高1
 4 中尾　舞美                    ﾅｶｵ ﾏｲﾐ                       高1
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 30  6/10 大  阪 豊島                          (ﾃｼﾏ           ) 高校  1:04.73 1:04.73 1:04.73 1:04.73  4:20.10 4:20.10 4:20.10 4:20.10
      30.62    1:04.73     1:04.73
      30.91    1:05.64     2:10.37
      31.64    1:06.57     3:16.94
      30.40    1:03.16     4:20.10

 1 筧　　鈴捺                    ｶｹﾋ ﾚｲﾅ                       高1
 2 與那嶺天音                    ﾖﾅﾐﾈ ｱﾏﾈ                      高1
 3 尾崎　仁美                    ｵｻﾞｷ ﾋﾄﾐ                      高1
 4 櫻井芙由子                    ｻｸﾗｲ ﾌﾕｺ                      高1

 32  3/ 7 大  阪 咲くやこの花                  (ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ       ) 高校  1:06.28 1:06.28 1:06.28 1:06.28  4:22.33 4:22.33 4:22.33 4:22.33
      31.40    1:06.28     1:06.28
      32.42    1:07.71     2:13.99
      30.44    1:04.40     3:18.39
      29.89    1:03.94     4:22.33

 1 黒岩　智聖                    ｸﾛｲﾜ ﾁｻﾄ                      高2
 2 平尾菜津美                    ﾋﾗｵ ﾅﾂﾐ                       高2
 3 津江　優里                    ﾂｴ ﾕｳﾘ                        高1
 4 大槻　好花                    ｵｵﾂｷ ｺﾉｶ                      高1

 33  3/ 6 兵  庫 須磨翔風                      (ｽﾏｼｮｳﾌｳ       ) 高校  1:03.63 1:03.63 1:03.63 1:03.63  4:23.21 4:23.21 4:23.21 4:23.21
      29.87    1:03.63     1:03.63
      30.41    1:05.02     2:08.65
      31.55    1:06.86     3:15.51
      32.19    1:07.70     4:23.21

 1 新山くるみ                    ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ                      高2
 2 寳官　咲綺                    ﾎｳｶﾞﾝ ｻｷ                      高2
 3 片山　双葉                    ｶﾀﾔﾏ ﾌﾀﾊﾞ                     高1
 4 阪口　智美                    ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ                     高1

 34  3/ 5 兵  庫 須磨友が丘                    (ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ      ) 高校  1:09.72 1:09.72 1:09.72 1:09.72  4:24.39 4:24.39 4:24.39 4:24.39
      32.05    1:09.72     1:09.72
      32.26    1:09.02     2:18.74
      31.35    1:05.32     3:24.06
      28.63    1:00.33     4:24.39

 1 福﨑　由夏                    ﾌｸｻｷ ﾕｳｶ                      高1
 2 廣島　知佳                    ﾋﾛｼﾏ ﾁｶ                       高2
 3 上田　万葉                    ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ                       高2
 4 石田十季子                    ｲｼﾀﾞ ﾄｷｺ                      高1

 35  4/ 1 兵  庫 神戸高専                      (ｺｳﾍﾞｺｳｾﾝ      ) 高校  1:04.85 1:04.85 1:04.85 1:04.85  4:25.82 4:25.82 4:25.82 4:25.82
      30.55    1:04.85     1:04.85
      31.16    1:05.70     2:10.55
      31.91    1:07.04     3:17.59
      32.10    1:08.23     4:25.82

 1 森本菜々子                    ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅｺ                      高2
 2 木戸　春花                    ｷﾄﾞ ﾊﾙｶ                       高1
 3 大久保珠妃                    ｵｵｸﾎﾞ ﾀﾏｷ                     高1
 4 上阪　莉穂                    ｳｴｻｶ ﾘﾎ                       高1

 36  3/ 9 奈  良 帝塚山                        (ﾃﾂﾞｶﾔﾏ        ) 高校  1:10.49 1:10.49 1:10.49 1:10.49  4:32.20 4:32.20 4:32.20 4:32.20
      32.88    1:10.49     1:10.49
      31.98    1:07.94     2:18.43
      32.09    1:08.00     3:26.43
      31.18    1:05.77     4:32.20

 1 上嶋　菜摘                    ｳｴｼﾏ ﾅﾂﾐ                      高2
 2 金谷　咲星                    ｶﾅﾀﾆ ｻﾎ                       高2
 3 岡田　瑠奈                    ｵｶﾀﾞ ﾙﾅ                       高1
 4 福永　涼花                    ﾌｸﾅｶﾞ ｽｽﾞｶ                    高2

 37  2/ 6 奈  良 奈良北                        (ﾅﾗｷﾀ          ) 高校  1:03.10 1:03.10 1:03.10 1:03.10  4:33.01 4:33.01 4:33.01 4:33.01
      30.21    1:03.10     1:03.10
      34.40    1:12.88     2:15.98
      32.87    1:10.67     3:26.65
      31.33    1:06.36     4:33.01

 1 松井　沙織                    ﾏﾂｲ ｻｵﾘ                       高1
 2 東川　歩未                    ﾄｶﾞﾜ ｱﾕﾐ                      高2
 3 野田　文香                    ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ                       高1
 4 野村　奈菜                    ﾉﾑﾗ ﾅﾅ                        高1

 38  3/ 1 奈  良 奈良育英                      (ﾅﾗｲｸｴｲ        ) 高校  1:07.00 1:07.00 1:07.00 1:07.00  4:34.10 4:34.10 4:34.10 4:34.10
      31.46    1:07.00     1:07.00
      31.53    1:07.51     2:14.51
      32.59    1:10.22     3:24.73
      32.11    1:09.37     4:34.10

 1 松重　明姫                    ﾏﾂｼｹﾞ ｱｷ                      高1
 2 西川　千裕                    ﾆｼｶﾜ ﾁﾋﾛ                      高2
 3 枩倉　佳子                    ﾏﾂｸﾗ ｶｺ                       高1
 4 新見　那奈                    ﾆｲﾐ ﾅﾅ                        高1

 39  3/ 2 滋  賀 比叡山                        (ﾋｴｲｻﾞﾝ        ) 高校  1:07.40 1:07.40 1:07.40 1:07.40  4:34.52 4:34.52 4:34.52 4:34.52
      31.61    1:07.40     1:07.40
      30.04    1:03.09     2:10.49
      33.51    1:10.72     3:21.21
      33.86    1:13.31     4:34.52

 1 三品　りか                    ﾐｼﾅ ﾘｶ                        高2
 2 鳥巣　紅音                    ﾄﾘｽ ｱｶﾈ                       高2
 3 西条　美穂                    ｻｲｼﾞｮｳ ﾐﾎ                     高1
 4 横山　尚子                    ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｺ                      高2

 40  2/ 5 京  都 洛北                          (ﾗｸﾎｸ          ) 高校  1:09.37 1:09.37 1:09.37 1:09.37  4:36.68 4:36.68 4:36.68 4:36.68
      32.75    1:09.37     1:09.37
      33.00    1:10.18     2:19.55
      33.83    1:10.17     3:29.72
      31.35    1:06.96     4:36.68

 1 髙橋　直子                    ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ                      高2
 2 瀬川　桃花                    ｾｶﾞﾜ ﾓﾓｶ                      高2
 3 三宅　陽子                    ﾐﾔｹ ﾖｳｺ                       高2
 4 田中ひな子                    ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ                       高2
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  2/ 4 奈  良 生駒                          (ｲｺﾏ           ) 高校  1:06.57 1:06.57 1:06.57 1:06.57  4:37.25 4:37.25 4:37.25 4:37.25
      31.99    1:06.57     1:06.57
      35.61    1:16.31     2:22.88
      33.98    1:11.83     3:34.71
      30.03    1:02.54     4:37.25

 1 岡本　名南                    ｵｶﾓﾄ ﾅﾅ                       高2
 2 福西　彩香                    ﾌｸﾆｼ ｱﾔｶ                      高2
 3 畑田　茉子                    ﾊﾀﾀﾞ ﾏｺ                       高2
 4 奥本　　碧                    ｵｸﾓﾄ ｱｵｲ                      高2

 42  3/10 滋  賀 彦根翔西館                    (ｼｮｳｾｲｶﾝ       ) 高校  1:05.60 1:05.60 1:05.60 1:05.60  4:38.02 4:38.02 4:38.02 4:38.02
      31.32    1:05.60     1:05.60
      36.07    1:16.41     2:22.01
      32.01    1:07.24     3:29.25
      33.16    1:08.77     4:38.02

 1 五味　若葉                    ｺﾞﾐ ﾜｶﾊﾞ                      高1
 2 中溝　美優                    ﾅｶﾐｿﾞ ﾐﾕ                      高1
 3 藤塚きりん                    ﾌｼﾞﾂｶ ｷﾘﾝ                     高2
 4 上田さくら                    ｳｴﾀﾞ ｻｸﾗ                      高2

 43  3/ 8 滋  賀 東大津                        (ﾋｶﾞｼｵｵﾂ       ) 高校  1:08.47 1:08.47 1:08.47 1:08.47  4:39.62 4:39.62 4:39.62 4:39.62
      32.10    1:08.47     1:08.47
      33.18    1:10.39     2:18.86
      31.88    1:06.45     3:25.31
      34.72    1:14.31     4:39.62

 1 坂元　奥穂                    ｻｶﾓﾄ ｵｸﾎ                      高1
 2 伊藤　　愛                    ｲﾄｳ ｱｲ                        高1
 3 新野　由理                    ｼﾝﾉ ﾕﾘ                        高1
 4 紺村　実希                    ｺﾝﾑﾗ ﾐｷ                       高2

 44  2/ 9 滋  賀 守山                          (ﾓﾘﾔﾏ          ) 高校  1:07.59 1:07.59 1:07.59 1:07.59  4:42.27 4:42.27 4:42.27 4:42.27
      31.91    1:07.59     1:07.59
      36.56    1:15.61     2:23.20
      33.80    1:11.08     3:34.28
      32.16    1:07.99     4:42.27

 1 寺島　彩加                    ﾃﾗｼﾏ ｱﾔｶ                      高2
 2 藤本　紗英                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｴ                      高2
 3 川邉茉莉香                    ｶﾜﾍﾞ ﾏﾘｶ                      高2
 4 中村　瑠奈                    ﾅｶﾑﾗ ﾙﾅ                       高2

 45  2/ 3 奈  良 奈良                          (ﾅﾗ            ) 高校  1:07.24 1:07.24 1:07.24 1:07.24  4:45.30 4:45.30 4:45.30 4:45.30
      32.10    1:07.24     1:07.24
      34.38    1:13.82     2:21.06
      33.65    1:12.18     3:33.24
      34.22    1:12.06     4:45.30

 1 竹中菜実樹                    ﾀｹﾅｶ ﾅﾐｷ                      高2
 2 池内日奈子                    ｲｹｳﾁ ﾋﾅｺ                      高1
 3 山上　紗英                    ﾔﾏｶﾞﾐ ｻｴ                      高2
 4 長﨑　真凜                    ﾅｶﾞｻｷ ﾏﾘﾝ                     高2

 46  2/ 2 京  都 紫野                          (ﾑﾗｻｷﾉ         ) 高校  1:07.43 1:07.43 1:07.43 1:07.43  4:50.52 4:50.52 4:50.52 4:50.52
      31.46    1:07.43     1:07.43
      36.99    1:21.68     2:29.11
      36.14    1:15.99     3:45.10
      30.83    1:05.42     4:50.52

 1 梶田美紗季                    ｶｼﾞﾀ ﾐｻｷ                      高1
 2 橋詰　月季                    ﾊｼﾂﾞﾒ ﾂｷ                      高1
 3 北澤　芽依                    ｷﾀｻﾞﾜ ﾒｲ                      高2
 4 上原　真歩                    ｳｴﾊﾗ ﾏﾎ                       高2

 47  2/10 奈  良 郡山                          (ｺｵﾘﾔﾏ         ) 高校  1:03.95 1:03.95 1:03.95 1:03.95  4:51.17 4:51.17 4:51.17 4:51.17
      30.80    1:03.95     1:03.95
      38.44    1:22.09     2:26.04
      35.07    1:14.59     3:40.63
      33.42    1:10.54     4:51.17

 1 藤田　一紗                    ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｻ                     高2
 2 福井　亜実                    ﾌｸｲ ｱﾐ                        高2
 3 三羽さくら                    ﾐﾜ ｻｸﾗ                        高2
 4 中谷　彩音                    ﾅｶﾀﾆ ｱﾔﾈ                      高1

 48  2/ 8 滋  賀 玉川                          (ﾀﾏｶﾞﾜ         ) 高校  1:04.27 1:04.27 1:04.27 1:04.27  4:53.55 4:53.55 4:53.55 4:53.55
      30.45    1:04.27     1:04.27
      37.28    1:18.67     2:22.94
      39.60    1:23.68     3:46.62
      32.76    1:06.93     4:53.55

 1 坂田　玲奈                    ｻｶﾀ ﾚﾅ                        高2
 2 濱口　美月                    ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐﾂｷ                     高1
 3 光野　里菜                    ｺｳﾉ ﾘﾅ                        高1
 4 中本　結衣                    ﾅｶﾓﾄ ﾕｲ                       高1

 49  1/ 5 滋  賀 虎姫                          (ﾄﾗﾋﾒ          ) 高校  1:12.56 1:12.56 1:12.56 1:12.56  4:54.43 4:54.43 4:54.43 4:54.43
      34.28    1:12.56     1:12.56
      37.11    1:20.43     2:32.99
      35.99    1:15.57     3:48.56
      31.40    1:05.87     4:54.43

 1 山村　美結                    ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕｳ                      高2
 2 中村　恵瑠                    ﾅｶﾑﾗ ｴﾙ                       高1
 3 大橋明寿夏                    ｵｵﾊｼ ｱｽｶ                      高2
 4 中村　梨花                    ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｶ                      高1

 50  2/ 1 滋  賀 膳所                          (ｾﾞｾﾞ          ) 高校  1:22.49 1:22.49 1:22.49 1:22.49  4:56.24 4:56.24 4:56.24 4:56.24
      36.92    1:22.49     1:22.49
      32.78    1:10.03     2:32.52
      35.00    1:14.17     3:46.69
      31.99    1:09.55     4:56.24

 1 鴻　　紗季                    ﾋﾞｼｬｺﾞ ｻｷ                     高1
 2 髙谷　真子                    ﾀｶﾔ ﾏｺ                        高2
 3 髙橋　由衣                    ﾀｶﾊｼ ﾕｲ                       高2
 4 山路　　茜                    ﾔﾏｼﾞ ｱｶﾈ                      高1
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 予選

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 51  1/ 6 和歌山 田辺 (ﾀﾅﾍﾞ ) 高校  1:06.49 1:06.49 1:06.49 1:06.49  5:17.16 5:17.16 5:17.16 5:17.16
      31.82    1:06.49     1:06.49
      36.25    1:14.52     2:21.01
      38.29    1:24.64     3:45.65
      42.75    1:31.51     5:17.16

 1 千葉　喬子 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 高2
 2 佃　真里奈 ﾂｸﾀﾞ ﾏﾘﾅ 高1
 3 下村　未来 ｼﾓﾑﾗ ﾐｸ 高2
 4 樫山　朋未 ｶｼﾔﾏ ﾄﾓﾐ 高2

 52  1/ 4 和歌山 桐蔭                          (ﾄｳｲﾝ          ) 高校  1:21.81 1:21.81 1:21.81 1:21.81  5:20.84 5:20.84 5:20.84 5:20.84
      37.66    1:21.81     1:21.81
      40.69    1:24.83     2:46.64
      37.21    1:19.95     4:06.59
      33.11    1:14.25     5:20.84

 1 出﨑麻菜美                    ﾃﾞｻﾞｷ ﾏﾅﾐ                     高2
 2 西村　仁実                    ﾆｼﾑﾗ ﾋﾄﾐ                      高2
 3 河井　里実                    ｶﾜｲ ｻﾄﾐ                       高1
 4 成川　結芽                    ﾅﾘｶﾜ ﾕﾒ                       高1

 2/ 7 京  都 京都光華                      棄権


